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W lipcu i sierpniu miejska jednostka kultury będzie organizować zajęcia dla dzieci, młodzieży i
seniorów. Na dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich odbędzie się trwający trzy dni I
Ciechanowski Festiwal Teatrów dla Dzieci.

W programie I Ciechanowskiego Festiwalu Teatrów dla Dzieci znajdą się zarówno klasyczne bajki, jak i
współczesne sztuki teatralne wykorzystujące różne style i techniki. Spektakle będą wystawiane na
dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich. Na ich realizację Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej
Studio pozyskał dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Funduszu
Promocji Kultury.
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Harmonogram:

Piątek (16 sierpnia):

godz. 12:00 „Grafeet” – Campagnie de danse Julia Dondzilo
godz. 18.00 „Kalejdoskop marzeń i słów” – Teatr Katarynka

Sobota (17 sierpnia)

godz. 15.00 „O Wilku i Czerwonym Kapturku” – Teatr Lalki i Aktora Kubuś
godz. 20.00 „Bracia Polarnej Zorzy” – Teatr Figur

Niedziela (18 sierpnia)

godz. 13.00 „Dreams” – Teatr Capitol
godz. 18.00 „Friends” – Teatr Capitol

Półkolonie w Studiu
W budynku miejskiego domu kultury, mieszczącego się przy ul. 17 Stycznia 56a, w wakacje będą odbywać
się półkolonie dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Zajęcia zaplanowano od poniedziałku do piątku między
godz. 7.30 a 16.00.

Oferta składa się z dwóch turnusów: 24-28 czerwca oraz 1-5 lipca.

W programie znajdą się m.in.:

gra miejska,
warsztaty plastyczno-informatyczne,
zajęcia wokalne i aktorskie,
survival,
zajęcia muzyczne,
gry i zabawy taneczno-sportowe,
zajęcia w basenie miejskim,
warsztaty w Parku Nauki TORUS
wyjścia do kina.

24 czerwca rozpoczęły się wyjazdy kolonijne

Podczas Summer Camp Mazury do 2 lipca dzieci w wieku od 7 do 13 lat wypoczywają w ośrodku „Kalwa”
w Pasymiu, gdzie czeka je moc atrakcji.

W czasie kolonijnych wyjazdów planowane są:

zajęcia sportowe i rekreacyjnie,
wycieczki krajoznawcze i do parku rozrywki,
gry terenowe, warsztaty artystyczne, zabawy na plaży i przy ognisku, dyskoteki.

Seniorzy też mają wakacje
W czasie wakacji zrzeszone przy miejskiej jednostce kultury Kluby Seniorów (STUDIO i Kamienica
Warszawska 18), planują raz w miesiącu spotkania integracyjne, w których prócz zabaw tanecznych będą
mogli wziąć udział w różnych aktywnościach: śpiewaniu karaoke, grze w bingo, karty, kalambury i
planszówki.



Seniorzy planują też wyjazdy i rajdy integracyjne. Ponadto w wakacje kontynuowane będą warsztaty „Zrób
to sam!”, w których z rzeczy codziennego użytku uczestnicy mogą tworzyć kreatywne ozdoby oraz inne
wyroby rękodzielnicze. Zajęcia odbywają się w środy o godz. 16.00 w Kamienicy Warszawska 18 i są
otwarte dla wszystkich seniorów.

27 czerwca o godz. 18.00 w Klubokawiarni W18 w ramach cyklu „Okolice Sztuki” odbędzie się kolejna
wystawa. Tym razem będzie można obejrzeć fotografie Przemka Kuźniewskiego.
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